
2020 年 1 月 15 日 

各 位 

株式会社 豊 和 銀 行 

「新デザイン通帳」の取扱開始について 

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、2020 年 1 月 20 日（月）より、お客さまから多くのご要望をいただいてお

りました、当行キャラクター「5 匹のきょうだいネコ」、および大分トリニータのキャラクター「ニータン」をデザインした

総合口座通帳の取扱いを開始いたします。 

新デザイン通帳は、新規口座開設時、通帳の繰越時の発行のほか、現在お持ちの通帳からの切替えも承りま

す。ご希望のお客さまは、当行本支店窓口までご用命ください。 

当行は、本デザイン通帳を通じて、お客さまとのコミュニケーションの充実を図るとともに、幅広いニーズにお応え

できるよう、一層の商品・サービスの拡充に努めてまいります。 

記 

１．取扱開始日： 2020 年 1 月 20 日（月） 

２．取  扱  店： 全営業店窓口 

３．発 行 対 象： ○新規口座開設時     ○総合口座通帳繰越時    ○お客さまのご要望による切替え 

すでに総合口座通帳をお持ちで記帳ページが残っている場合でも、お客さまのお申し出があれ

ば、新デザイン通帳への切替えが可能です。 

４．ご利用いただける方 

個人のお客さま（未成年の方もご利用いただけますが、定期預金のお預け入れなど一部ご利用

いただけないお取引がございます。） 

５．発行手数料： 新規、繰越、切替え時の手数料は無料です。 

すでに総合口座通帳をお持ちで記帳ページが残っている場合でも、新デザイン通帳への切替え

に限り手数料は無料です。 

６．デザイン： 

●5 匹のきょうだいネコ ●大分トリニータのニータン

以上 

本件に関するお問い合わせ  営業統括部 三重野  ＴＥＬ０９７－５３４－２６１６ 

https://www.howabank.co.jp/topics/tsucho.html

